[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27. 08. 2014 г.      № 967
О внесении изменений  в  постановление  Администрации

Иловлинского муниципального  района от  19.11.2013 г. № 1581 «Об утверждении  муниципальной  программы  «Развитие  и  поддержка  малого   и  среднего предпринимательства в  Иловлинском   муниципальном   районе
 на   2014 - 2016 годы»
Администрация Иловлинского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести в постановление Администрации Иловлинского муниципального  района от  19.11.2013 г. № 1581 «Об утверждении  муниципальной  программы  «Развитие  и  поддержка  малого   и  среднего предпринимательства в  Иловлинском   муниципальном   районе  на   2014 - 2016 годы» следующие изменения:

        1.1. В паспорте Программы  позицию «Объемы  и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
Финансирование Программы осуществляется  за счет   средств муниципального бюджета и иных источников:

общий объем Программы – 92800 тыс. руб,  из них по годам:
2014 год - 40750 тыс. руб., из них:

средства иных источников – 40750 тыс.руб.

2015 год – 22850 тыс. руб., из них:

средства  районного бюджета – 500 тыс.руб.

средства иных источников – 22350 тыс.руб.

2016 год – 29200 тыс. руб., из них:

средства  районного бюджета – 500 тыс.руб.
средства иных источников – 28700  тыс.руб.
        1.2. В паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
Реализация Программы рассчитана на три года, стоимость реализации ее мероприятий   составляет     92800  тыс. рублей, в том числе:
2014 год -  40750    тыс. рублей

2015 год -  22850    тыс. рублей

2016 год  -  29200   тыс. рублей

1.3. Раздел 9. Мероприятия  по реализации Программы читать в новой редакции  Приложение к  муниципальной программе  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Иловлинском   муниципальном  районе на  2014 - 2016 годы» согласно приложению №1.
     2. Финансовому отделу  администрации Иловлинского   муниципального  района предусмотреть в расходной части проекта бюджета   муниципального района на 2014-2016 годы средства для реализации    муниципальной программы  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Иловлинском   муниципальном  районе на  2014 - 2016 годы».

    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

    4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района Н.В. Бурдыко.

Глава Иловлинского

муниципального  района                                                           И.С.Гель